

Kolding Instrument Service ApS

Eltangvej 41, 6000 Kolding

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 28 86 03 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Torben Skovsted Holt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tekniske installationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.508.735 kr. mod 4.691.510 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.197.998 kr. mod 1.130.246 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.508.735	4.691.510
1 Personaleomkostninger	-3.494.082	-3.027.008
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-181.566	-209.842
Driftsresultat	2.833.087	1.454.660
Øvrige finansielle omkostninger	-12.479	-2.867
Resultat før skat	2.820.608	1.451.793
Skat af årets resultat	-622.610	-321.547
Årets resultat	2.197.998	1.130.246
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	0	30.246
Disponeret fra overført resultat	-2.002	0
Disponeret i alt	2.197.998	1.130.246

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.159.400	1.199.150
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	302.505	423.562
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.461.905</u>	<u>1.622.712</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.461.905</u>	<u>1.622.712</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.292	5.572
Varebeholdninger i alt	<u>8.292</u>	<u>5.572</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.674.073	2.650.140
Igangværende arbejder for fremmed regning	247.495	365
Andre tilgodehavender	14.025	0
Periodeafgrænsningsposter	2.931	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.938.524</u>	<u>2.650.505</u>
Likvide beholdninger	308.590	1.023.355
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.255.406</u>	<u>3.679.432</u>
Aktiver i alt	<u>7.717.311</u>	<u>5.302.144</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	164.105	166.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.100.000
Egenkapital i alt	<u>2.489.105</u>	<u>1.391.107</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	170.532	3.714
Hensatte forpligtelser i alt	<u>170.532</u>	<u>3.714</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	227.881
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	227.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.883.144	313.404
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.600.000	1.659.496
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	455.792	456.588
Anden gæld	1.118.738	1.249.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.057.674	3.679.442
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.057.674</u>	<u>3.907.323</u>
Passiver i alt	<u>7.717.311</u>	<u>5.302.144</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	135.861	1.650.000	1.910.861
Udloddet udbytte	0	0	-1.650.000	-1.650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.246	1.100.000	1.130.246
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	166.107	1.100.000	1.391.107
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.002	2.200.000	2.197.998
	125.000	164.105	2.200.000	2.489.105

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.264.726	2.395.282
Pensioner	1.195.457	590.140
Andre omkostninger til social sikring	33.899	41.586
	<u>3.494.082</u>	<u>3.027.008</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovsted Holt Holding ApS, CVR-nr. 29917388 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
